
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN PHƯỚC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản 

 đất san lấp làm vật liệu xây dựng thông thường tại điểm mỏ PS-BS02,
tổ dân phố số 4, thị trấn Khâm Đức, huyện Phước Sơn

Căn cứ Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;
Căn cứ Luật đấu giá tài sản số: 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;
Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ 

quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;
Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật khoáng sản;
Căn cứ Nghị định số 67/2019/NĐ-CP ngày 31/7/2019 của Chính phủ quy định về 

phương pháp tính, mức thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản;
Theo kết quả của Biên bản đấu giá quyền khai thác khoáng sản lập ngày 

24/10/2024. 
Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn thông báo danh sách tổ chức trúng đấu giá 

quyền khai thác khoáng sản đất san lấp làm vật liệu xây dựng thông thường tại điểm 
mỏ PS-BS02, tổ dân phố số 4, thị trấn Khâm Đức, huyện Phước Sơn như sau:

Tổ chức trúng đấu giá: Công ty Cổ phần Xây dựng Thương Mại Long Bình.
Mã số doanh nghiệp: 0400566939.
Địa chỉ trụ sở tại: 127 đường Võ Chí Công, phường Hòa Xuân, quận Cẩm Lệ, 

Thành phố Đà Nẵng.
Người đại diện theo pháp luật: Lương Công Phụng. 
Chức vụ: Chủ tịch HĐQT kiêm Giám đốc.
Giá trúng đấu giá: R=28,2% mức thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản.
Viết bằng chữ: Hai mươi tám phẩy hai lăm phần trăm.
Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn thông báo đến tổ chức trúng đấu giá biết để 

thực hiện các bước tiếp theo.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phước Sơn, 48 

Hồ Chí Minh, thị trấn Khâm Đức, huyện Phước Sơn, tỉnh Quảng Nam. 

Nơi nhận:  
- UBND tỉnh (B/c);
- Sở TN&MT tỉnh Quảng Nam (B/c);
- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng tải);
- VP HĐND & UBND huyện (niêm yết);
- Công ty có tên trúng đấu giá; 
- Lưu: VT, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao




		2024-10-25T10:18:41+0700
	Quảng Nam


		2024-10-25T10:46:03+0700
	Quảng Nam


		2024-10-25T10:46:09+0700
	Quảng Nam


		2024-10-25T10:46:10+0700
	Quảng Nam




